

Szanowni Państwo,

Rok 2016 zamknęliśmy z rekordowym skonsolidowanym przychodem tj. 787 mln zł oraz historycznie najwyższą powtarzalną EBITDA, przekraczającą 127 mln zł. Zysk netto, oczyszczony z wpływu wydarzeń jednorazowych, wyniósł ponad 70 mln zł.

Zakończyliśmy rozruch zakładu produkującego sklejkę iglastą w Morągu, którego budowa jest największą, pod względem wartości, inwestycją w historii Grupy Paged. Sukcesywnie zwiększamy skalę produkcji w nowym zakładzie, równolegle umacniając naszą pozycję w tej części rynku sklejki. Nadal intensywnie pracujemy nad wynikami zakładów wytwarzających sklejkę liściastą. Inwestujemy w podnoszenie wartości dodanej produkcji, dążąc do maksymalizacji marż możliwych do osiągnięcia. W efekcie tych działań segment sklejkowy zakończył 2016 r. z 6% wzrostem przychodów ze sprzedaży do klientów zewnętrznych, wynoszących 471 mln zł i 8% wzrostem EBITDA, która pierwszy raz w historii segmentu przekroczyła poziom 100 mln zł.

2016 r. był również udany dla Europa Systems. Producent systemów logistyki wewnętrznej kolejny rok z rzędu zamknął z dwucyfrowym wzrostem przychodów, które przekroczyły 96 mln zł. Od 2014 r., kiedy to Paged stał się większościowym udziałowcem Europa Systems, Spółka zwiększa sprzedaż średniorocznie o ponad 18%, przy zachowaniu rentowności. Europa Systems konsekwentnie wzmacnia zespół, buduje kompetencje w obszarze *smart engineering*, a także inwestuje w innowacyjne produkty przy zachowaniu wyróżniającej firmę elastyczności. To wszystko daje Europa Systems wszelkie predyspozycje, by stać się beneficjentem zmian, jakie przechodzą obecnie przemysł i branża handlowa.

Ważnym wyzwaniem Grupy jest reorganizacja segmentu meblowego. Chcemy dalej wspierać zarząd Paged Meble S.A. w realizacji planu naprawczego, którego efektem ma być trwałe odzyskanie rentowności i odbudowa wartości firmy.

Dążąc do optymalnego wykorzystania kapitału Grupy, w minionym roku zdecydowaliśmy się zamknąć inwestycję w spółkę windykacyjną DTP S.A., sprzedając kontrolny pakiet akcji inwestorowi branżowemu. Środki uzyskane ze sprzedaży spółki zamierzamy przeznaczyć na nowe projekty o odmiennej charakterystyce.

W 2016 roku miały miejsce istotne zmiany w obszarze zarządzania i organizacji Grupy. W maju 2016 r., po ponad 7 latach zarządzania Grupą Paged, rezygnację z funkcji prezesa złożył Pan Daniel Mzyk. Twórca sukcesu Grupy Paged przekazał dalszy rozwój firmy nowemu Zarządowi, wyznaczając ambitny cel kontynuacji dotychczasowych osiągnięć i utrzymania dynamicznego rozwoju Grupy.

Rada Nadzorcza Paged S.A., powołując mnie na stanowisko Prezesa Spółki, postawiła przede mną zadanie ujęcia przedsiębiorczości Grupy w organizacyjne ramy, sprawienia, by Paged, nie tracąc nic ze swojej skuteczności w biznesie, stał się uporządkowaną organizacją, o której sile przesądzają w równym stopniu unikalne kompetencje oraz sprawdzone, efektywne procedury działania. Pierwsze pozytywne efekty zmian w organizacji utwierdzają nas w przekonaniu o słuszności obranego kierunku.

Na przestrzeni ostatnich miesięcy dokonaliśmy gruntownych zmian kadry menedżerskiej, wzmocnienia jej o osoby z bogatym, również międzynarodowym doświadczeniem w skalowaniu biznesów, budowie wartości marek, optymalizacji procesów produkcyjnych czy restrukturyzacji firm. Chcemy jeszcze skuteczniej uczestniczyć w kreowaniu wartości firm tworzących Grupę Paged, służąc radą i aktywnym wsparciem.



Chcemy sprawić, by Paged stał się partnerem pierwszego wyboru dla polskich przedsiębiorców, którzy myślą o dynamicznym rozwoju i szukają odpowiedniego know-how w skalowaniu biznesów. Będziemy ich zachęcać i motywować do realizacji ambitnych celów, uczestnicząc w tworzeniu i skutecznej realizacji.

Korzystając z okazji, w imieniu zespołu Grupy Paged, jak i własnym, chciałbym podziękować za zaufanie, jakim obdarzyli Państwo naszą Spółkę. Wierzę, że 2017 r. będzie dla Państwa udany i przyniesie wiele inwestycyjnej satysfakcji z bycia współwłaścicielem Grupy Paged.

Z wyrazami szacunku,

Dr Tomasz Modzelewski